I Firewall Plug and Play cable kit for Renault
HAVIGATION & MULTIMEDIA

Firewall Plug and play cable kit for Renault

OBD2-FR-RE

Geschikt voor de volgende modellen:

Alfa Romeo

Alfa Romeo 147 2009->
Alfa Romeo 156 2007->
Alfa Romeo GIULIA 2016->
Alfa Romeo GIULIETTA 2010->
Alfa Romeo MITO 2008->
Fiat

Fiat 500 2008->
Fiat 500 L 2012->
Fiat 500 x 2014->

Fiat 500L MPW
Fiat Ducato 2 RST 2006->

Fiat Ducato 3 2012->
Fiat Grande Punto 2005->
Fiat Panda 2012->
Fiat Punto Evo 2012->
Fiat Qubo 2010->
Fiat Viaggio 2012->
Lancia

Lancia DELTA 2008->
Lancia LYBRA 2005->
Lancia MUSA 2004->
Lancia PHAEDRA 2002->
Lancia YPSILON 2005->

Renault

Renault CAPTUR  2005->
Renault Clio 3 2005->



Renault Clio CRS
Renault ESPACE
Renault FLUENCE
Renault Kangoo 2
Renault Kadjar
Renault Koleos
Renault LAGUNA
Renault Latitude
Renault LOGAN
Renault MASTER 2
Renault MASTER 3
Renault MAXITY
Renault Megane
Renault MODUS
Renault SCENIC
Renault SYMBOL
Renault Trafic
Renault Twingo 2
Renault TWIZY
Renault VEL SATIS
Renault WIND

2007->
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2009->
2011->
2015->
2009->
2005->
2011->
2005->
2003->
2010->
2007->
2006->
2004->
2005->
2005->
2009->
2007->
2012->
2005->
2010->



